Leitão na Grelha, conforme descritivo no oficio requisitório da CCO em anexo, em favor da empresa A ROÇA VENCEU 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no Cnpj nº  58.910.039/0001-26, no 

valor de proposta de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), contemplando assim com os princípios da legalidade, 

economicidade e finalidade pública. Assim, pela empresa ter atendido aos preceitos legais, documentais demonstrada a 

economicidade no processo anexo, HOMOLOGO o processo administrativo de Inexigibilidade de Licitação em epigrafe.